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Lausunnon antaja:            Suomen Turkiseläinten Kasvattajain Liitto ry – FIFUR 
Lausuntopyyntö:  Eduskunnan Maa- ja metsätalousvaliokunnan 6.10.2020 lähettämä 

lausuntopyyntö seuraaville tahoille: Maanmittauslaitos, Elintarviketeollisuusliitto 
ry, Paliskuntain yhdistys, ProAgria Keskusten Liitto ry, Suomen 4H-liitto, Suomen 
luonnonsuojeluliitto ry, Suomen Turkiseläinten Kasvattajain Liitto ry, Suomen 
Ammattikalastajaliitto SAKL ry, Suomen Sisävesiammattikalastajat ry, Suomen 
Vesilaitosyhdistys ry, Suomen vesihuolto-osuuskunnat ry 

Lausunnon aihe: HE 146/2020 vp Hallituksen esitys eduskunnalle valtion talousarvioksi vuodelle 
2021, Pääluokka 30. maa- ja metsätalousministeriön hallinnonala. 
 

Maatilojen maksuvalmiuslainojen valtiontakausten jatkaminen ja valmius alkutuotannon 
koronamenetysten kustannustukiin on tärkeää myös vuonna 2021 
 
Suomen Turkiseläinten Kasvattajain Liitto ry - FIFUR kiittää mahdollisuudesta saada tulla kuulluksi valtion 
talousarvioesitykseen vuodelle 2021 ja etenkin maa- ja metsätalousministeriön hallinnonalaan liittyen. 

FIFUR pitää valtion talousarvioesitystä perustaltaan hyvänä. Lisäksi FIFUR haluaa lausua maatilojen 
maksuvalmiuslainojen valtiontakausten jatkamisen tärkeydestä vuodelle 2021, vaikka asia ei suoraan ole HE 
146/2020:ssa. On tärkeää, että maatilojen maksuvalmiuslainojen valtiontakauksia jatketaan vuonna 2021, 
sillä Covid-19 pandemian globaalit talousvaikutukset vaikuttavat myös maaseutuelinkeinoihin ja 
pandemiasta johtuvat markkinahäiriöt todennäköisesti jatkuvat vuonna 2021. On tärkeää, että 
maaseutuelinkeinoille on sopivia rahoitusinstrumentteja koronaviruksen aiheuttamien markkinahäiriöiden 
varalle.  

Maksuvalmiuslainojen valtiontakauksen osalta FIFUR pitäisi hyvänä, että kohteena olevan lainan 
enimmäismäärää nostettaisiin vuoden 2020 62 500 eurosta esimerkiksi kaksinkertaiseksi 125 000 euroon. 
Tällöin valtiontakaus voisi koskea enintään 80 prosenttia takauksen kohteena olevasta lainan määrästä, eli 
enintään 100 000 euroa, mistä olisi hyötyä myös suuremmille maaseutuyrityksille. 

Maksuvalmiuslainojen valtiontakausten lisäksi FIFUR pitää tärkeänä, että valtiolla on valmius jatkaa 
maaseutuelinkeinojen ja alkutuotannon koronamenetysten kustannustukia vuonna 2021 tilanteen niin 
vaatiessa esimerkiksi lisätalousarvioiden kautta. 

Maatalouden erikoisalojen neuvonnan määrärahat turvattava 
 
FIFUR pitää myös tärkeänä, että maatalouden erikoisalojen neuvonnan määrärahat turvataan ja neuvontaa 
rahoitetaan 50. momentissa mainitulla 5 326 000 euron tasolla. FIFUR kuuluu Maatalouden 
Erikoisyhdistysten Liittoon ja FIFUR yhtyy ko.yhdistyksen lausuntoon erikoisalojen neuvonnasta.  
  
Kunnioittaen, 12.10.2020 Vantaalla 
 

 
Marja Tiura 
Toiminnanjohtaja, P. 050 511 3060, marja.tiura@fifur.fi  
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